

# Toimintakertomus 2018

## **Yleistä**

Tampereen Lomamatkailijat ry. on perustettu helmikuun 19. päivänä 1950. Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on edistää jäsentensä vapaa-ajan harrastustoimintaa ja matkailuharrastusta sekä auttaa sosiaalisten kontaktien luomisessa ihmisten välillä.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää jäsenilleen mahdollisuuden osallistua erilaisiin kulttuuritapahtumiin sekä kotimaan ja ulkomaan matkoihin. Vuosi 2018 on ollut erittäin aktiivisen toiminnan vuosi ja vuoden aika järjestettiin monia erilaisia kulttuuri- ja tutustumisretkiä sekä kotimaahan että ulkomaille. Tapahtumien osallistujamäärät kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna.

Kuluneen vuoden tärkeä uudistus oli yhdistyksen sääntöjen tarkistaminen. Johtokunta perusti työryhmän, johon jäsenille annettiin mahdollisuus ilmoittautua mukaan. Työryhmään kuuluivat johtokunnan lisäksi Raili Laaja, Mariitta Lehtonen ja Terttu Markkanen. Työryhmässä käytiin läpi koko säännöt ja uudistettiin korjausta vaativat kohdat. Työ eteni ripeästi ja muutosehdotukset esiteltiin yhdistyksen Kevätkokoukselle, joka hyväksyi uudistetut säännöt yksimielisesti. Patentti- ja rekisterihallitus teki päätöksensä toukokuussa ja Sääntöjen muutos rekisteröitiin 4.5.2018.

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden 2018 lopussa 204. Kuluneen vuoden aikana yhdistykseen liittyi 32 uutta jäsentä. Yhdistyksestä erosi 11 jäsentä.

## **Hallinto**

Syyskokouksessa 6.11.2017 yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2018 valittiin Sirkka-Liisa Kruus. Johtokunnan jäseniksi valittiin Paula Helpiölä, Marja Riikonen, Sisko Rytönen, Raija Simpura, Virpi Skön ja Ari Valli. Johtokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Marja Riikosen, sihteeriksi Sisko Rytöksen, taloudenhoitajaksi Raija Simpuran ja jäsensihteeriksi Ari Vallin. Kaikki johtokunnan jäsenet ovat toimineet myös tapahtumien järjestäjinä.

Johtokunnan kokoukset pidettiin pääsääntöisesti torstaitapaamisten yhteydessä. Johtokunta kokoontui 12 kertaa.

Toiminnantarkastajana toimi Pirkko Heinonen, varahenkilönä Marjatta Sitari.

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Accotilit Oy.

## **Kokoukset**

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 5.3.2018 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metsossa. Kokoukseen osallistui 80 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rea Tiira. Yhdistyksen syyskokous pidettiin 5.11.2018 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metso. Kokoukseen osallistui 86 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rea Tiira.

*Kuukausikokouksia* oli 11 ja osallistujia vuoden 2018 aikana oli yhteensä 886. Kokoukset ovat alkaneet klo 15 ja sitä ennen on ollut asiantuntijavieraan pitämä puolentunnin tai tunnin mittainen osuus.

Kuukausikokouksissa on vierailut eri alojen edustajia luennoimassa tai kertomassa oman alansa aiheesta. Yhdistyksen jäsen Sirkku Passinen kertoi omista kokemuksistaan yksin Espanjassa matkailemisesta ja esitteli kirjaansa "Vanha nainen Espanjassa". Armi-aktiivituolia valmistava yritys esitteli tuolia ja kertoi tuolin hyödyllisyydestä kunnan ylläpitämisessä. Toukokuussa Johanneksen klinikan hoitajat esittelivät klinikan toimintaa ja sen palveluja ikääntyville. Elokuussa Nääsவில்le ry:n muistikuntoutusohjaaja Marianne Myllymaa esitteli laajasti omaehtoista muistikuntoutusta ja erilaisia muistitestejä. Syyskuussa oli jalkahoitaja Merja Salminen kertomassa jalkojen kotihoidosta. Lokakuussa KELA:n palveluasiantuntija Maiju Tirronen luennoi aiheesta: "Kelan etuudet ja palvelut ikäihmisen arjen tukena".

Kesäkuun kuukausikokouksen alussa Anita Fellman, Harry Lindström ja Raili Haukijärvi lauloivat ja laulattivat. Kokouksessa oli mehu- ja keksitarjoilu. Myös joulukuun kuukausikokouksessa Anita ja Harry esittivät lauluja ja runoja ja johtivat yhteislauluja. Kokouksessa oli perinteinen glögi- ja piparitarjoilu.

Jäseniltä on toivottu aiheita kiinnostavista asioista, joista haluaisivat kuulla.

*Torstaitapaamiset* pidettiin Monitoimitalon Strömmer-salissa joka kuukauden 3. torstai klo 14-14.30. Torstaitapaamisissa jäsenet saivat varata ja maksaa retkiä ja teatterilippuja sekä noutaa varaamia lippuja. Näissä tapaamisissa kävi noin 15 henkilöä/kerta.

### **Matkat ja teatterit**

Tammikuussa tehtiin retki Porin kaupunginteatteriin. Hollola-Lahti ostosmatka oli huhtikuussa. Sokkomatka suuntautui Pohjanmaalle, Seinäjoelle ja lähiympäristöön. Brändö-Kustavi bussi-lauttamatka oli kesäkuun alkupuolella. Kesäteatteriretket tehtiin Valkeakosken ja Hämeenlinnan kesäteattereihin. Kangasala-taloon ja Kimmo Pyykkö näyttelyyn tutustuttiin elokuussa. Syyskuussa oli retki Helsinkiin, jossa Hietaniemen hautausmaahan tutustuttiin oppaan johdolla ja Eduskunnassa oltiin kansanedustaja Pia Viitasen vieraina. Aulangolle tehtiin patikkaretki syyskuussa ruska-aikaan. Lahden teatteriretki oli lokakuussa. Bonusmatka suuntautui Raumalle marraskuun lopulla. Kaupunkikohteissa on käytetty paikallisia oppaita.

Tampereella vierailimme teattereissa ja Tampereen kesäteattereissa yhteensä seitsemässä näytöksessä. Tampereelle ja muualle kotimaahan suuntautuneille kulttuuri- ja tutustumismatkoille osallistui yhteensä 581 henkilöä.

Yhdistys organisoii Ikäihmisten ensiapukurssin Johanneksen klinikalla. Kurssija järjestettiin kaksi saman sisältöistä, niihin osallistui yhteensä 16 yhdistyksen jäsentä.

Golfiin tutustuminen järjestettiin syyskuussa Messukylän Golf-klubilla. Tilaisuuteen osallistui 13 jäsentä.

Rentoutuslomalla oltiin maaliskuussa Otepään-kylpylässä ja elokuussa Viking-kylpylässä. Näillä matkoilla matkatoimisto oli vastuullisena matkanjärjestäjänä. Toukokuussa tehtiin kolmen kaupungin kierros keski-Eurooppaan, jossa vierailtiin Bratislavassa, Wienissä ja

Budapestissa. Kiertomatalla oppaana toimi unkarilainen Ester Solymar. Lokakuussa tehtiin retki Tallinnaan, jossa yövyttiin Viru-hotellissa. Ulkomaille suuntautuneille matkoille osallistui yhteensä 86 henkilöä.

Jäseniä kannustettiin omatoimisesti hakemaan ympärivuoden haettavia ”Eläkeläisten hyvinvointilomia” ja vuoden alkupuolella kokouksissa jaettiin lomaesitteitä ja hakulomakkeita.

### **Talous**

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Yhdistys sai kuluneena vuonna 500 euroa toiminta-avustusta Tampereen kaupungin ikäihmisten palvelujen toimikunnalta. Pääasiassa toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla sekä matkoista saaduilla tuotoilla. Jäsenmaksu on ollut useita vuosia kymmenen (10) euroa. Tampereen ulkopuolisille kotimaan retkille mahdollisesti osallistuvilta ei-jäseniltä peritään viiden (5) euron lisämaksu. Jäsenetuna kotimaahan linja-autolla tehdyille matkoille osallistuneet jäsenet saivat bonuspisteitä. Sen sai jokaisesta retkestä ja sen arvo on yksi euro. Bonus-pisteet hyvitettiin Rauman retkestä ja Tampereen teatterin esityksestä ”Juurihoito”. Yhteensä bonuksia käytti 48 jäsentä 200 euron edestä.

Yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2018 osoittaa 431,49 euron ylijäämää.

### **Viestintä**

Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin kuukausikokouksissa sekä jaettiin esitteitä tulevista tapahtumista. Lisäksi tapahtumista ilmoitettiin Aamulehden Menot-palstalla, yhdistyksen kotisivuilla sekä silloin tällöin sähköpostilla.

Yhdistyksen kotisivuilla [www.tampereenlomamatkailijat.net](http://www.tampereenlomamatkailijat.net) esitellään laajasti yhdistyksen toimin-  
taa ja historiaa.

Uusille jäsenille annettava Yhdistyksen toiminnasta kertova lyhyt esite uudistettiin kuluneen vuoden aikana.

Kiitos jäsenistölle aktiivisuudesta. Matkaillaan yhdessä edelleenkin!

Tampereella 21.2.2019

Johtokunta